
1 
 

 

Uchwała Nr: XXXII223/13 

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

         z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
 

w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 
Pilskiemu ”. 

 
 
 

       Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r, poz.594 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r Nr 157, poz. 1240  

z późniejszymi zmianami ) 

 
 

 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 
 
 

§ 1 Gmina Łobżenica udziela w 2013 roku pomocy finansowej Powiatowi 

Pilskiemu w wysokości 37 500,00 zł, z przeznaczeniem na budowę chodnika 

przy drodze Nr 1199P w wsi Piesno Gmina Łobżenica. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 
 
 
§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

              (-) Edward Starszak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



2 
 

 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr: XXXII/223/13   

   Rady Miejskiej w Łobżenicy 

          z dnia 28 czerwca 2013 r. 

 
w sprawie: „ Udzielenia pomocy finansowej  Powiatowi 

Pilskiemu ”. 
 

 

                    Rada Miejska w Łobżenicy udziela pomoc finansową Powiatowi Pilskiemu 

w 2013 roku w kwocie 37 500,00 złotych z przeznaczeniem na budowę chodnika 

przy drodze Nr 1199P w wsi Piesno Gmina Łobżenica.  

 

 


